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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
ESCOLA TECNICA DE ARTES

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 105 / 2023 - ETA (11.00.43.59.01)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceio6-AL, 31 de janeiro de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA ESCOLA
1/2023 BOLSA ESCOLA TECNICA DE
TECNICA DE ARTES ARTES (R$
400,00)

Unidade Pagadora:

ESCOLA TECNICA DE ARTES (11.00.43.59.01)

Valor Total: Status:
ENVIADA

Observacoes:

CELULA ORGAMENTARIA
Natureza

Unidade Fonte de
Ano|PTRes. Orcamentaria de Recurso Esfera|PI
Despesa
FUNCIONAMENTO DAS .
IFES DA REDE FEDERAL , e
2023 DE EDUCAGAO ESCOLA TECNICA DE ARTES AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO FISCAL (1) ESTUDANTIL -
PROFISSIONAL (11.00.43.59.01) ESTUDANTE (339018) | (1000000000) =
; ACAO 20RL
CIENTIFICA E TEC (M20RLP20BMN)
(169534)
=
MOVIMENTAGOES
r - ~
Data Status Usuario Observacoes
31/01/2023 A CADASTRADA ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA
31/01/2023 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA
31/01/2023 ENVIADA DAVID FARIAS TORRES CHAGAS
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
. a . a .
CPF Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ALEXANDRE
FERRARI ANIBAL 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 ﬁglézﬂzﬁ?_g
(2020300438)
ALINE PRISCILA DE
ARAUIO 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 ﬁgémgﬁgg
(2021300684)
DEBORA ESTER
BARROS DA SILVA 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 ﬁféﬂéﬁ?g
(2021300871)
FLAMINHIA GOMES
. SOLICITADO
DA SILVA 400,00 Janeiro/2023 - 400,00 PAGAMENTO

(2021300380)
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GILMAR DOS
SANTOS
(2021300503)

GIOVANNI DOS
SANTOS FERNANDES
(2021300423)

JOSE IGOR HORACIO
GADELHA
(2020300545)

JUAREZ GONCALVES
DE OLIVEIRA
JUNIOR
(2021300183)

MARIA EDUARDA DE
CASTRO DUARTE DE
ALMEIDA CABRAL
(2021300746)

MARINA SOARES DE
LIMA SILVA
(2021300924)

RIAN VIEIRA
BARBOSA
(2021300138)

SHARA DE ARAUJO
LIMA CRUZ
(2021300817)

SILVIA MARIA
NASCIMENTO DOS
SANTOS
(2021300728)

THAIANE FERRAZ
TORRES
(2021300719)

THAIS DALL'OLMO
(2021300272)

VICTORIA KELLER
FARIAS DO VALLE
(2021300782)

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

(Assinado digitalmente em 31/01/2023 14:34 )
DAVID FARIAS TORRES CHAGAS
ORDENADOR DE DESPESAS

ETA (11.00.43.59.01)
Matricula: 1753999

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Processo Associado: 23065.003050/2023-29

2023, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 31/01/2023 e o
codigo de verificacdo: f5fe2355d4

Matricula: 984576

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 105, ano:
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400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00
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PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 31/01/2023 14:34 )
ROSILEIDE FREIRE DE LIMA GOUVEIA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ETA (11.00.43.59.01)
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